
● turnaj je rozdělen na základní část a finálovou část

● základní část: 12 družstev je rozděleno do tří čtyřčlenných základních skupin A, B a C, ve kterých se 

družstva utkají systémem každý s každým

● finálová část: družstva na prvních a druhých místech ve skupinách základní části postupují do šestičlenné 

finálové skupiny D o 1. - 6. místo, družstva na třetích a čtvrtých místech ve skupinách základní části postupují 

do šestičlenné finálové skupiny E o 7. - 12. místo

● ve finálových skupinách D a E se družstva utkají systémem každý s každým se započítáním zápasů ze 

základní části

● všechna utkání se hrají na dva (hrané) sety bez případného tie-breaku

● hraje se míči Gala BV 5591 S, BV 5581 S nebo BV 5091 S

● start libera je s ohledem na účast zahraničních družstev povolen

3. los

● družstva na prvním až třetím místě obdrží poháry, všechna družstva obdrží diplomy s fotografií a 

upomínkové předměty, budou vyhlášeni a oceněni nejlepší hráči v každé specializaci

● turnaj je vypsán pro kategorii žáků ročníku 1996 a mladších

● pořadatel zajistí dostatek míčů na rozcvičování pro všechna družstva, není nutné si vozit vlastní míče

Turnaj žáků "10 let haly Na Střelnici"

Systém turnaje

Svitavy, 24. - 25. září 2011

● v případě skluzu v časovém harmonogramu turnaje může pořadatel stanovit začátky setů od stavu 5:5 

nebo 10:10

● bodování do tabulek: vítězství 2:0 … 2 body, remíza 1:1 … 1 bod, prohra 0:2 … 0 bodů

● při rovnosti bodů rozhodují o pořadí v tabulkách následující kritéria:

1. skóre všech míčů

2. vzájemný zápas nebo tabulka vzájemných zápasů

● výška sítě je 230 cm

● pořadatelé žádají všechna družstva, aby neodjížděla z turnaje před závěrečným ceremoniálem, který 

Startovné, ubytování a stravování

● startovné činí 900 Kč (36 €) a je splatné před prvním utkáním družstva

● ubytování na internátech v ceně 200 Kč (8 €) a stravování - snídaně 40 Kč (2 €), oběd a večeře 75 Kč (3 €) - 

lze objednat u pana Kabelky na tel. 603 277 768, e-mail: jiri.kabelka@t-mobile-sme.cz

● trenéři odpovídají za své svěřence během turnaje, při stravování a na internátu

● v hale je přísně zakázáno chodit v halové obuvi na jižní tribunu (bufet) a ven před halu a naopak ve 

venkovní obuvi na hrací a rozcvičovací plochy

● pro rozcvičování (bez míče) je možno využít modré rozcvičovací plochy na severní tribuně, na které je 

zakázáno hrát s míči kvůli zářivkám ve výšce cca 3 metry

● v hale bude k dispozici bufet se základním občerstvením

● družstva startují na vlastní náklady a zodpovědnost, v ceně startovného není zahrnuto úrazové ani jiné pojištění

● pořadatelé žádají všechna družstva, aby neodjížděla z turnaje před závěrečným ceremoniálem, který 

proběhne bezprostředně po dohrání posledních utkání

Zásady bezpečnosti



skupina A skupina B skupina C

Svitavy Odolena Voda Kometa

Hradec Králové Beskydy Vysočina

Zlín Liberec Prosek

Turnov Mnichovo Hradiště Vranov nad Topľou

sobota hřiště 1 - skupina A hřiště 2 - skupina B hřiště 3 - skupina C

10:00 - 11:00 Svitavy - Turnov Odolka - M.Hradiště Kometa - Vranov 1 - 4

rozhodčí Liška Doležal Ryšánek

11:00 - 12:00 Hradec - Zlín Beskydy - Liberec Vysočina - Prosek 2 - 3

rozhodčí Kolařík Liška Doležal

12:00 - 13:00 Turnov - Zlín M.Hradiště - Liberec Vranov - Prosek 4 - 3

rozhodčí Ryšánek Kolařík Liška

13:00 - 14:00 Svitavy - Hradec Odolka - Beskydy Kometa - Vysočina 1 - 2

rozhodčí Doležal Ryšánek Kolařík

14:00 - 15:00 Hradec - Turnov Beskydy - M.Hradiště Vysočina - Vranov 2 - 4

rozhodčí Liška Doležal Ryšánek

15:00 - 16:00 Zlín - Svitavy Liberec - Odolka Prosek - Kometa 3 - 1

rozhodčí Kolařík Liška Doležal

sobota hřiště 1 - skupina D hřiště 2 - skupiny D+E hřiště 3 - skupina E

16:00 - 17:00 B1 - A1 A2 - C1 A3 - C4

rozhodčí Ryšánek Kolařík Liška

17:00 - 18:00 C2 - B2 A4 - C3 C4 - B4

rozhodčí Doležal Ryšánek Kolařík

Rozlosování skupin základní části

Rozpis utkání

rozhodčí Doležal Ryšánek Kolařík

18:00 - 19:00 C1 - B1 A2 - C2 C3 - B3

rozhodčí Liška Doležal Ryšánek

neděle hřiště 1 - skupina D hřiště 2 - skupiny D+E hřiště 3 - skupina E

8:00 - 9:00 A1 - B2 A4 - C4 B3 - A3

rozhodčí Kolařík Liška Doležal

9:00 - 10:00 A1 - C2 B2 - C1 B4 - C3

rozhodčí Ryšánek Kolařík Liška

10:00 - 11:00 A2 - B1 A3 - B4 A4 - B3

rozhodčí Doležal Ryšánek Kolařík

11:00 - 12:00 B1 - C2 B2 - A2 B3 - C4

rozhodčí Liška Doležal Ryšánek

12:00 - 13:00 C1 - A1 B4 - A4 C3 - A3

rozhodčí Kolařík Liška Doležal


